
Färgelanda cup 2010 

Ja då var det dags igen för 

130 lag att invadera 

Färgelanda med omnejd. 

Vi installerade oss åter 

med förtjusning på 

Kyrkskolans övervåning. Vi 

deltog i klass P15/16, 

speltid 2 x 20min. Klockan 

13.45 spelade vi vår fösta 

match i Högsäter mot IK 

Oddevold P95. Det blev en 

nervös inledning, då vi har 

erfarenhet av detta lag 

från 2 gånger tidigare 

denna säsong. Grabbarnas 

uppdrag var att hålla 

stenhård markering och 

spela med understöd och 

överflytt i både backlinje 

och mittfält, vilket vi inte tränat så mycket på. I slutet av andra halvlek får Oddevold en frispark utanför ”16 

metarn ”. Helge uppfattar inte om domaren blåst. Muren blir halvdant placerad och Helge själv står inte rätt.0-

1. Efter några minuter uppkommer ett frisparksläge till vår fördel i ett typiskt ”Jesper” läge.1-1. Det blir 

slutresultatet och vår taktik höll. Vi tog med oss 1 poäng . Killarna visade rätt fokus, pratade och hjälpte 

varandra mycket bra. Helge gjorde en av sina bästa matcher. 

 

Det bar iväg hemåt för middag i Valboskolan, sen bädda i 

sovkammaren =uppblåsning av 23madrasser och en fight 

om utrymmet.   

 

 

 

På kvällen samlades vi med alla andra lag 

för att tåga ner till centrum för 20års 

firande av cupen. Och ska vi vara ärliga var 

det ingen rolig upplevelse, mycket väntan. 

Vi hörde inget från scenen pga av den 

dåliga ljudanläggningen och allt väsen från 

130 lag.  

 

 



 

Lördag morgon strålande solsken. Match på Högalid 11.10 mot IK Kongahälla, som dängt till 

Smögen/Kungshamn / Hunnebo/Bovall med 8-0 kvällen innan. Micke och Christer bevittnade denna händelse, 

så vi visste att de var mycket rörliga och 

gjorde 5 av målen genom djupledsbollar. 

Vi valde 3-5-2 uppställning för att täta till 

centralt. Målet var att släppa in mindre 

än 8 mål, gärna oavgjort så klart. Killarna 

fick order om att sitta i skuggan i väntan 

på uppvärmning.  

Erik och Dahlis kunde dock inte motstå 

frestelsen att värma upp ihop med ett 

tjejlag som gjorde en aerobic inspirerad 

uppvärmning i ring. 

Det var en blöt plan vi klev på, mitten var 

en stor lerpöl. Hjärtum kämpade på bra i 

träsket, försökte skapa understöd och 

täta till. O-3 stod det i halvlek. Andra 

halvlek orkade vi inte riktigt och släppte 4 

till. Vi nådde ändå målet.0-7. Godkänd insats och bara att lyfta på hatten för Kongahällas duktiga grabbar, som 

senare vann A-finalen.  

Match i Högsäter igen kl. 18.25 mot K/S/H/B som vi måste vinna för att gå till A- slutspel. Det är inga pigga ben 

som värmer upp nu. Flera spelare är småskadade och kan bara spela korta stunder. Denna match håller vi inte 

måttet. De är för få som orkar konditions mässigt och mentalt. Vi förlorar med 0-5 och blir därmed sist i vår 

grupp. Det vi kommer minnas från Högsäter denna kväll, är Streakern Mattsson, när han kommer gående från 

omklädningsrummet efteråt. Naken (såg det ut som) med bara väskan framför sig. Han hade glömt ombyte.  

Kvällen tillbringade de flesta på discot, vilket Micke inte kunde förstå. Det är 100grader där inne och mörkt. Hur 

vet de vem de dansar med?  Vid midnatt genomförs den traditionella och tydligen mycket viktiga 

sittgenomgång av kvällens händelser, där vi får reda på vem som gjort/sagt vad och inte. 

 



Söndag. Semifinalen i B-slutspel startade inte förrän 15.20. Segt!                                                                         

Christer tog med sig de som ville till sjön och badade.  

 

 

                                                               

                Vi packade, städade av det värsta för att få tiden att gå. 

 B-slutspelet gick av stapeln i Ödeborg, där vi mötte Adolfberg  ( från Örebro). Vi orkade inte hålla 

ihop spelet denna dag heller och fick stryk med 0-2.   

Summering av helgen: Vi är mycket nöjda med de 2 första matcherna. De genomfördes med rätt krigarinställning och laget 

lyckades mycket bra med understöd, fast vi knappt tränat på det. Man kan inte låta bli att tänka: Hur hade det gått om alla 

spelare fått vara friska. 

Nu visade gänget, framförallt sig själva, hur bra de kan vara när alla går på plan med rätt inställning från början. Fler har 

förhoppningsvis förstått vikten av att hålla högre tempo på träningarna. En loge till Anton, som med god hjälp av William 

Alin gjorde ett kanon jobb i backlinjen varje match. Tack också till Rasmus Lindell som gjorde så gott han kunde, trots 

skadad fot. Tack alla föräldrar som supportade!! Det känns alltid gött, när ni är på plats. 

Dag Tid Plan Hemma lag Borta lag 
    

Fre 13:45 G 1 IK ODDEVOLD HJÄRTUM IS 1 - 1 
 

Fre 17:30 G 2 IK KONGAHÄLLA KUNG/SMÖ/HUNN/BOVALL 8 - 0 
 

Lör 11:10 HÖ 1 HJÄRTUM IS IK KONGAHÄLLA 0 - 7 
 

Lör 12:00 HÖ 1 KUNG/SMÖ/HUNN/BOVALL IK ODDEVOLD 3 - 2 
 

Lör 18:25 G 2 HJÄRTUM IS KUNG/SMÖ/HUNN/BOVALL 0 - 5 
 

Lör 19:10 G 2 IK KONGAHÄLLA IK ODDEVOLD 3 - 2 
 

Sön         B-semi       ADOLFSBERG                                                           HJÄRTUM IS                                                            2-0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Längst fram från vä. Vår maskot David,  Morgan,  Viktor,  Lindmark,  Hamza, Linus                                                                                               

Micke,  Marcus,  Lukas,  Jesper,  Ralle,  Sander,  Christer                                                                                                                                     

Dahlis,  Erik,  Backus,  Alin,  Helge,  Adrian,  Anton,  Ulrika,  Amandus,  Mattsson 



 


